Municipio de Itajubá
Av. Dr. Jerson Dias,  500 –  Estiva  Itajubá/MG  CEP 37.500- 000
Tel.: (35) 3692-1702  Fax: (35) 3692-1703 www.tajuba.mg.gov.br

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO
Departamento de Licitações

3ª ATA DE ABERTURA E HABILITAÇÃO DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2015

OBJETO: CONTRATACAO DE EMPRESA PARA EXECUCAO DE OBRA DE EXTENSAO, MODIFICA-
CAO DE REDE E ILUMINACAO PUBLICA REVITALIZAÇÃO DA AV. CORONEL CARNEIRO JUNIOR.

Aos vinte e quatro dias do mês de junho de dois mil e quinze, às 14h00min na Sala de Reuniões da Secretaria Municipal
de Planejamento, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitações, designada pela Portaria nº 299/2014, Giovani Viní-
cios Raponi, Presidente da CPL; Glória Maria Ribeiro, João Valentim da Silva e Aline Pereira Lopes Colosimo, Mem-
bros da CPL. Dando início ao certame foi aberto envelope nº 02 – proposta da empresa CONSTRUTORA REMO
LTDA e todas as vias apresentadas foram rubricadas pelos presentes. O preço foi no valor de R$ 2.111.541,61; A co-
missão decide encerrar a presente reunião para que o Departamento responsável realize analise das propostas. Nada
mais havendo a considerar, após lida e achada conforme, esta Ata vai assinada por todos os presentes.

Giovani Vinícios Raponi
Presidente da CPL

Glória Maria Ribeiro
Membro da CPL

João Valentim da Silva
Membro da CPL

Aline Pereira Lopes Colosimo
Membro da CPL

		2015-06-24T17:15:03-0300
	MAIKA JENNIFER RIBEIRO